
Obec |Lužany KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 520 000,00 300 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 820 000,00

000000000 1113 150 000,00 25 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 175 000,00

000000000 1211 3 400 000,00 400 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 3 800 000,00

000000000 1342 20 000,00 20 000,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt               4) 40 000,00

000000000 1361 7 000,00 1 500,000000 0000 000 Správní poplatky                                            5) 8 500,00

000000000 1381 38 000,00 12 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        6) 50 000,00

103133063 4116 30 935,34 0,010000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   7) 30 935,35

103533063 4116 175 300,26 -0,010000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   8) 175 300,25

104113013 4116 34 868,00 7 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   9) 41 868,00

104513013 4116 129 510,00 65 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   10) 194 510,00

000000000 4222 0,00 383 400,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       11) 383 400,00

5 505 613,60 1 213 900,00 6 719 513,60celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 25 000,00 6 000,000000 3141 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12) 31 000,00

25 000,00 6 000,00 31 000,00celkem:3141Paragraf Školní stravování                                           *
000000000 2132 78 000,00 -20 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich13) 58 000,00

78 000,00 -20 000,00 58 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 1 000,00 1 000,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14) 2 000,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2132 0,00 100,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  15) 100,00

0,00 100,00 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 2 000,00 900,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       16) 2 900,00

000000000 2112 8 000,00 -900,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              17) 7 100,00

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2324 0,00 4 600,000000 3723 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   18) 4 600,00

0,00 4 600,00 4 600,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 2324 55 000,00 42 000,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   19) 97 000,00

55 000,00 42 000,00 97 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2132 100,00 100,000000 5512 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část20) 200,00

100,00 100,00 200,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *

Změny za paragraf celkem 5 674 713,60 1 247 700,00 6 922 413,60

PŘÍJMY celkem 11 793 422,60 1 247 700,00 13 041 122,60

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 85 000,00 -46 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          21) 39 000,00

000000000 6121 0,00 46 000,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       22) 46 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 80 000,00 10 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          23) 90 000,00

000000000 6121 290 000,00 -112 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       24) 178 000,00

000000000 6121 60 000,00 12 000,000009 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       25) 72 000,00

430 000,00 -90 000,00 340 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5021 0,00 7 300,000000 3113 000 Ostatní osobní výdaje                                       26) 7 300,00

000000000 5137 139 000,00 -7 300,000000 3113 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          27) 131 700,00

139 000,00 0,00 139 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5169 15 000,00 -8 000,000000 3326 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 7 000,00

000000000 6121 0,00 8 000,000000 3326 000 Budovy, haly a stavby                                       29) 8 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 6121 219 000,00 -150 000,000000 3341 000 Budovy, haly a stavby                                       30) 69 000,00

219 000,00 -150 000,00 69 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5131 0,00 350,000000 3399 000 Potraviny                                                   31) 350,00

000000000 5139 9 300,00 1 450,000000 3399 000 Nákup materiálu j.n.                                        32) 10 750,00

000000000 5169 40 700,00 -2 500,000000 3399 000 Nákup služeb j.n.                                           33) 38 200,00



Obec |Lužany KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 5175 10 000,00 700,000000 3399 000 Pohoštění a dary                                            34) 10 700,00

60 000,00 0,00 60 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5151 1 000,00 2 000,000000 3613 000 Studená voda                                                35) 3 000,00

1 000,00 2 000,00 3 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 6121 600 000,00 -250 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       36) 350 000,00

600 000,00 -250 000,00 350 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 290 000,00 -290 000,000000 3635 000 Nákup ostatních služeb                                      37) 0,00

000000000 6119 0,00 220 000,000003 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   38) 220 000,00

290 000,00 -70 000,00 220 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 6121 400 000,00 -300 000,000000 3636 000 Budovy, haly a stavby                                       39) 100 000,00

400 000,00 -300 000,00 100 000,00celkem:3636Paragraf Územní rozvoj                                               *
000000000 5031 65 500,00 3 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              40) 68 500,00

104513013 5031 27 970,00 3 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 41) 30 970,00

000000000 5137 35 000,00 -2 000,000000 3639 000 Drobný hmotný investiční a nei                              42) 33 000,00

000000000 5156 15 000,00 -1 000,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                                      43) 14 000,00

000000000 5163 20 000,00 -3 000,000000 3639 000 Služby peněžních ústavů                                     44) 17 000,00

000000000 5171 1 454 521,00 -1 000 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          45) 454 521,00

1 617 991,00 -1 000 000,00 617 991,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5156 29 000,00 -10 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      46) 19 000,00

000000000 5169 11 000,00 10 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      47) 21 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5019 3 000,00 2 000,000000 5512 000 Ostatní platy                                               48) 5 000,00

000000000 5132 25 000,00 -2 000,000000 5512 000 Ochranné pomůcky                                            49) 23 000,00

000000000 5139 83 060,00 -17 000,000000 5512 000 Nákup materiálu j.n.                                        50) 66 060,00

000000000 5167 3 000,00 13 000,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 51) 16 000,00

000000000 5168 0,00 2 000,000000 5512 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno52) 2 000,00

000000000 5173 0,00 2 000,000000 5512 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            53) 2 000,00

114 060,00 0,00 114 060,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5169 2 000,00 2 000,000000 6112 000 Nákup služeb j.n.                                           54) 4 000,00

000000000 5173 5 000,00 -2 000,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              55) 3 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098187 5139 7 000,00 -1 000,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              56) 6 000,00

000098187 5169 0,00 1 000,000000 6115 000 Nákup ostatních služeb                                      57) 1 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5011 295 000,00 1 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               58) 296 000,00

000000000 5156 3 000,00 -1 000,000000 6171 000 Pohonné hmoty a maziva                                      59) 2 000,00

000000000 5162 20 000,00 -1 000,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  60) 19 000,00

000000000 5163 8 000,00 1 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     61) 9 000,00

000000000 5172 5 000,00 40 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         62) 45 000,00

331 000,00 40 000,00 371 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 4 356 051,00 -1 818 000,00 2 538 051,00

VÝDAJE celkem 14 121 177,60 -1 818 000,00 12 303 177,60

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 327 755,00 -3 065 700,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              63) -737 945,00

2 327 755,00 -3 065 700,00 -737 945,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 2 327 755,00 -3 065 700,00 -737 945,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 327 755,00 -3 065 700,00 -737 945,00



Obec |Lužany KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: Kašíková Jana    dne: 10.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 2018/2/2a                                                    na zasedání dne 03.12.2018.


